2022年 5月 20日

各  位

会 社 名  日 比 谷 総 合 設 備 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 黒田 長裕

  （コード番号 1982 東証プライム市場）

問合せ先  上席執行役員管理本部 IR･広報室長

諏 訪 光 悦

（TEL：03-3454-2720）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022年 5月 20日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしました

のでお知らせします。

なお、本異動につきましては、2022年 6月 23日開催予定の第 57回定時株主総会及び取締役会において

 正式決定いたします。

記

役員の異動について

１．取締役及び監査役の異動（2022年 6月 23日付予定）

（１）新任取締役候補

取締役副社長執行役員   中
なか

 北
ぎた

  英
ひで

 孝
たか

 （現 ㈱ＮＴＴファシリティーズ常務取締役

 カスタマーソリューション本部長）

     取締役上席執行役員    堀
ほり

    泰
やす

 彰
あき

 （現 当社上席執行役員）

（２）新任監査役候補

社外監査役        川
かわ

 島
しま

  高
たか

 博
ひろ

 （現 ㈱りそなホールディングス取締役監査

 委員会委員）

（３）退任予定取締役

取締役常務執行役員    實
じつ

 川
かわ

  博
ひろ

 史
し

 （当社顧問就任予定）

取締役常務執行役員    山
やま

 内
うち

  祐
ゆう

 治
じ

 （当社執行役員就任予定）

（４）退任予定監査役

社外監査役        桑
くわ

 原
はら

  亨
こう

 二
じ

 （当社顧問就任予定）

２．執行役員の異動（2022年 6月 23日付予定）

（１）新任執行役員候補

執行役員         坂
さか

 口
ぐち

  照
てる

 彦
ひこ

ＬＣ営業統括本部 副本部長

同 ｿﾘｭｰｼｮﾝﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ部長

執行役員         荒
あら

 川
かわ

  忠
ただ

 士
し

中国支店長

西日本事業推進本部 副本部長

（２）昇任予定執行役員候補

常務執行役員       享
きょう

 保
ほ

  裕
ひろ

 彦
ひこ

 ＬＣ営業統括本部長

 東京本店 都市設備本部長

上席執行役員       豊
とよ

 田
だ

  忠
ただ

 之
ゆき

安全品質管理本部長

東京本店 安全管理部長

（３）退任予定執行役員

上席執行役員       諏
す

 訪
わ

  光
みつ

 悦
よし

  （当社特別参与就任予定）

 管理本部ＩＲ・広報室長

３．役員の体制（2022年 6月 23日付予定）

 氏 名 委 嘱 事 項

代表取締役社長 黒田 長裕

代表取締役副社長 香月 重人
管理本部 考査室 ＥＳＧ推進室 東北支店

北海道支店 担当

取締役副社長執行役員 中北 英孝
東京本店長

同 ＮＴＴ本部長

取締役常務執行役員 冨江 覚司

調達戦略本部長
ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ統括本部長

技術統括部 技術研究所 担当

取締役常務執行役員 享保 裕彦
ＬＣ営業統括本部長
東京本店 都市設備本部長

取締役上席執行役員 堀  泰彰
管理本部長

ＥＳＧ推進室長

取締役 橋本 誠一

取締役 大砂 雅子

取締役 大串 淳子

上席執行役員 荒井 泰徳
西日本事業推進本部長
関西支店長

上席執行役員 豊田 忠之
安全品質管理本部長
東京本店 安全管理部長

執行役員 山内 祐治 営業特命担当

執行役員 金子 昌史
九州支店長

西日本事業推進本部 副本部長

執行役員 新 邦夫
ＬＣ営業統括本部 副本部長
東京本店 ＮＴＴ本部 営業部門長

執行役員 井上 浩一 東京本店 都市設備本部 営業部門長

執行役員 髙野 貴義
管理本部 副本部長

同 企画部長

執行役員 三輪 恭久
東海支店長

西日本事業推進本部 副本部長

執行役員 安西 貴史
管理本部 副本部長 ＩＣＴｿﾘｭｰｼｮﾝ部担当
ＬＣ営業統括本部 副本部長

執行役員 土門 暁

管理本部 財務部長

同 ＩＲ・広報室長

東京本店 都市設備本部 営業部門 担当部長

執行役員 坂口 照彦
ＬＣ営業統括本部 副本部長
同 ｿﾘｭｰｼｮﾝﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ部長

執行役員 荒川 忠士
中国支店長
西日本事業推進本部 副本部長

常勤監査役 植草 秀一

常勤監査役 川島 高博

監査役 只腰 博隆

監査役 原田 昌平

※ 取締役 橋本 誠一、大砂 雅子、大串淳子は社外取締役であります。

＊ 監査役 川島高博、只腰 博隆、原田昌平は社外監査役であります。

以 上

＊

※

※

※

＊

＊